PRENU~IERATA

Piotrków, dnia 26 Sierpnia (8 Września) 1901 r. ,
OGŁOSZENIA

W MIE.JSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyitez.e.go numeru k. 8.
Doplata '" odno.zenie-Ió kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

r oewie .. rb. '4 kop. ' O
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb.